Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

-per le finalita in premessa citate, di finanziare, impegnare e liquidare a favore 

della Ditta ARKIMEDE S.r.l. Via Giardino della Concordia 5 — 90146 Palermo Cod. 

Fisc./P.IVA 06389530822, la somma di € 503,25 (cinquecentotre/25) quale 

costo del servizio di assistenza del software di gestione delle presenze del 

personale e del controtlo degli accessi in uso presso la Struttura Commissariale, 

per il periodo 01/06/2023 —31/08/2023; 

di pagare la somma di € 412,50 (quattrocentododici/50), quale base imponibile 

della fattura n. 260/23 del 13/09/2023 - SDI-10445414558, in favore della Ditta 

Art.4 

Art. 5 

ARKIMEDE S.r.l. Via Giardino della Concordia 5 — 90146 Palermo Cod. Fisc. /P. 

IVA 06389530822, mediante emissione di ordinativo di pagamento tratto sulla